АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.04.2011                          № 96

г. Колпашево

Об утверждении координационного совета

по реализации программы «Молодежь.
Здоровье. Отечество»
В соответствии с программой «Молодежь. Здоровье. Отечество», утвержденной решением Совета Колпашевского городского поселения от 30.11.2010 № 46,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать координационный совет по реализации программы «Молодежь. Здоровье. Отечество».

2. Утвердить состав координационного совета согласно приложению.

3. Опубликовать постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Колпашевского городского поселения          Баранова С.А.

Глава поселения                                                                   Ю.Г. Зяблицев

                                                                                                                                  Приложение к постановлению администрации

                                                                                                                                  Колпашевского городского поселения

                                                                                                                                  от  22.04.2011  №  96

СОСТАВ

координационного совета по реализации программы

«Молодежь. Здоровье. Отечество»
	Баранов Сергей Александрович
	заместитель Главы администрации Колпашевского городского поселения, председатель совета

	Иванов Артем Анатольевич
	специалист по работе с молодежью администрации Колпашевского городского поселения,

заместитель председателя совета

	Петушков Сергей Георгиевич
	главный специалист по спорту администрации Колпашевского городского поселения

	Былин Александр Владимирович
	председатель Совета Колпашевского городского поселения (по согласованию)

	Рожкова Ирина Алексеевна
	депутат Совета Колпашевского городского поселения (по согласованию)

	Карома Надежда Васильевна
	депутат Совета Колпашевского городского поселения (по согласованию)